
Galia Ejendomme ApS

CVR-nr.: 43238078

Overgaden Oven Vandet 54 2 th
1415 København K

Årsrapport
3. maj 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Kasper Weber Fredholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Galia Ejendomme ApS
Overgaden Oven Vandet 54 2 th
1415 København K

CVR-nr.: 43238078

Regnskabsår: 03/05/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med køb og salg af handelsejendomme, service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -48.203 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets underskud har medført, at selskabets egenkapital er negativ med -8.203 kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år og dermed vil egenkapitalen blive reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. maj 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.268
Resultat af ordinær primær drift		-12.268
Øvrige finansielle omkostninger		-35.935
Ordinært resultat før skat		-48.203
Årets resultat		-48.203
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-48.203
I alt		-48.203

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Andre tilgodehavender		2.152.276
Tilgodehavender i alt		2.152.276
Likvide beholdninger		229.047
Omsætningsaktiver i alt		2.381.323
AKTIVER I ALT		2.381.323

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000
Overført resultat		-48.203
Egenkapital i alt		-8.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.348.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.389.526
Gældsforpligtelser i alt		2.389.526
PASSIVER I ALT		2.381.323

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 03.05.2022 ved stiftelse	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Weber Fredholm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1